PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 44/2022 – COMPLEMENTAÇÃO DAS

INFORMAÇÕES DA ATA DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO DO DIA 07/02/2023

Processo Administrativo n° 14095/2021

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que, por equivoco, não

constou na ata da sessão supracitada informações sobre as diligências do

documento de autorização de funcionamento perante a polícia federal, que foram

devidamente vistadas pelos participantes presentes na sessão, e a data de

continuação da sessão marcada para o dia 13/02/2023 às 10h. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208